
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA   la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e i.; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTO  l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Management di 

“Sapienza” Università di Roma; 
VISTO       il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
Management di “Sapienza” Università di Roma (D.D. prot. n. 702 del 
13.04.2021) che si terranno in data 28 aprile 2021; 

VISTO         il Dispositivo prot. n. 747/2021 del 21 aprile 2021 di nomina della commissione 
elettorale per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento di Management 

CONSIDERATA la sopravvenuta indisponibilità della Dott.ssa Luana Gallotta, nominata a 
membro della suddetta commissione elettorale; 

 

DISPONE 

Art. 1 – La nomina della Dott.ssa Anna Mallamaci a membro della commissione elettorale 
per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in 
sostituzione della Dott.ssa Luana Gallotta 

Art. 2 - La commissione elettorale per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio del Dipartimento di Management risulta pertanto così composta: 

• Prof. Mario Calabrese 

• Dott.ssa Anna Mallamaci 

• Dott.ssa Lucilla Bittucci. 
 
 
Roma, 22 aprile 2021                                                                  
                                                                                                         
  
                                                                                                          Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Sergio Barile   
 

 

 Prot. n. 0000752 del 22/04/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. I/13]


